
ZARZĄDZENIE NR 522/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 
i powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 6 ust. 1 
i §7 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam Pana Marcina Kietlińskiego – pracownika Referatu 
Organizacyjnego, Oświaty i Kultury,  koordynatorem gminnym ds. informatyki, 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

2. Zadania koordynatora gminnego (miejskiego, dzielnicowego) ds. 
informatyki lub gminnego (miejskiego, dzielnicowego) zespołu informatycznego 
określa załącznik nr 4 do w/w uchwały. 

§ 2. 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Brańsk, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  
powołuję następujących operatorów: 

Nr 
obwodu 

Siedziba OKW Imię i nazwisko 
operatora 

1 Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury 
w Kalnicy, Kalnica 54, 17-120 Brańsk 

Celina Sawicka 

2 Szkoła Podstawowa w Chojewie, 
Chojewo 109, 17-120 Brańsk  

Agnieszka Szmurło 

3 Remiza OSP Popławy, Popławy 76, 17-120 
Brańsk 

Monika Falkowska 

4 Remiza OSP Klichy, Klichy 98, 17-120 Brańsk Agnieszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20755C52-9277-442C-A440-23035DAA1D84. Podpisany Strona 1



Żurakowska 
5 Szkoła Podstawowa w Domanowie, Domanowo 

19a, 17-120 Brańsk 
Mariola 
Cereniewicz 

6 Szkoła Podstawowa w Domanowie, Szkoła 
Filialna w Świrydach, Świrydy 2, 17-120 Brańsk 

Elżbieta 
Kadłubowska  

7 Remiza OSP w Glinniku, Glinnik 40, 17-120 
Brańsk 

Monika Niemyjska  

8 Izba Tradycji Regionalnej i Rolnictwa 
w Szmurłach, Szmurły 94, 17-120 Brańsk 

Ewa Antoszuk 

9 Remiza OSP Lubieszcze, Lubieszcze 39A,  
17-120 Brańsk 

Weronika Sztejniec 

10 Remiza OSP Mień, Mień, ul. Jana Pawła II 118, 
17-120 Brańsk 

Katarzyna Fronc 

11 Świetlica wiejska w Patokach, Patoki 46,  
17-120 Brańsk 

Agnieszka Mortel 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
określa załącznik nr 5 do w/w uchwały. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy 
Brańsk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20755C52-9277-442C-A440-23035DAA1D84. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 522/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T09:27:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




